Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS
Cidade Poema

Ata da 17ª reunião da segunda sessão ordinária da Câmara Municipal de São Fidélis, no dia

primeiro de outubro de 2018, ao primeiro dia do mês de outubro do ano de 2018, nessa cidade

de São Fidélis, Estado do Rio de Janeiro, situada na Praça da Bandeira, 74, sede do Poder

Legislativo. Às 19:25 h, o Exmo senhor presidente, Vereador Carlos Rogério Vieira da Silveira,

tomou o seu lugar na mesa executiva e convidou o primeiro vice-presidente para ocupar a

secretaria e o autorizou a fazer a chamada dos vereadores. Respondendo presença: Carlos

Humberto Fernandes Fratani e Carlos Rogério Vieira da Silveira. O senhor presidente observando

a inexistência de quórum para de deliberar, passou ao pequeno expediente. Nenhum Edil

desejou da palavra, agradeceu a presença dos presentes e marcou a próxima reunião para o dia

3 de outubro de 2018 às 19 h. Encerrando assim, a 17ª reunião da segunda sessão ordinária,

determinando a lavratura da presente ata, o que foi feito por mim Rosemary Queiroz Pinheiro

Dias, chefe de expediente, que depois de lida será submetida a discussão e votação. Aprovada

por unanimidade.